
BFGAMES.COM

Golden Lamp™

Golden Lamp yra 5 būgnų, 3 eilių ir 5 eilučių vaizdo žaidimų automatas. Jūsų tikslas yra

atversti  kuo  daugiau  vienodų  simbolių  laimėjimų  eilutėje.  Sėkminga  kombinacija

prasideda pirmajame būgne kairėje (išskyrus SCATTER simbolį) ir eina išilgai aktyvios

laimėjimo  eilutės  iki  pat  paskutinio  būgno  dešinėje.  Už  eilutę  išmokama  tik  pagal

didžiausią sėkmingą kombinaciją. 

Free Spins

Už 3 ar daugiau SCATTER simbolių laimima 10 FREE GAMES su EXTRA SCATTER

simboliais.  EXTRA  SCATTER  laimėjimai  pridedami  prie  įprastų  laimėjimų.  EXTRA

SCATTER simbolis pakeičia visus kitus simbolius visame būgne. Jei FREE GAMES

laimimi dar kartą, žaidėjas laimi 10 naujų FREE GAMES, kurie pridedami prie jau turimų

FREE GAMES. FREE GAMES žaidžiami naudojant FREE GAMES laimėjusius lošimus

ir eilutes. FREE GAMES metu naudojamas papildomas būgnų rinkinys. 

Scatter

LAMP simbolis yra tiek SCATTER, tiek WILD simbolis. LAMP simboliai  gali  atsisukti

visuose penkiuose būgnuose. 3 LAMP simboliai laimi 10 FREE GAMES. Galima laimėti

vien tik kombinacijomis iš LAMP simbolių. LAMP simbolio laimėjimai pridedami prie kitų

simbolių eilutės laimėjimų. LAMP simbolis pakeičia bet kurį kitą simbolį, esantį tik savo

pozicijoje.


